L’inici del contracte serà el 01 de gener de 2026, o a partir del dia següent de la formalització del 

contracte, si aquesta fos posterior. S’entendrà que està formalitzat a data de la última signatura 

electrònica. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació s’estableix per la duració del primer any s’estableix 

en “QUARANTA-UN MIL TRES-CENTS VINT EUROS” (41.320,00 €) (IVA exclòs).  

En cap cas, el pressupost màxim de licitació serà vinculant, sinó que el VHIR únicament abonarà a 

l’adjudicatari els serveis efectivament prestats i de conformitat amb els preus unitaris oferts.   

Pels motius exposats,